
 

 

Notarinių veiksmų ir notaro pajamų bei  

išlaidų ataskaitų pateikimo tvarkos  

aprašo 

1 priedas  

 

(Notarinių veiksmų, sandorių projektų, konsultacijų ir techninių paslaugų bei notaro pajamų ataskaitos forma) 

 

(notaro (notarų) biuro pavadinimas) 

 

(notaro vardas ir pavardė) 

 

NOTARINIŲ VEIKSMŲ, SANDORIŲ PROJEKTŲ, KONSULTACIJŲ IR TECHNINIŲ PASLAUGŲ BEI NOTARO PAJAMŲ  

ATASKAITA 

 

_______________ 

(metai) 

 

20_____ m. ______________ d. Nr. ____ 

(sudarymo data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis_______________________________________ 

Notaro (notarų) biuro darbuotojų skaičius________________________ 

Bendras darbuotojų užimtų etatų skaičius________________________ 

 

1 lentelė. Notariniai veiksmai ir už jų atlikimą gautos pajamos 

 

Eil. 

Nr. 
Notariniai veiksmai 

Patvirtintų 

sandorių ar 

atliktų kitų 

notarinių 

veiksmų 

skaičius 

Pajamos už 

sandorių 

patvirtinimą 

ar atliktus 

kitus 

notarinius 

veiksmus 

Pajamos už 

technines 

paslaugas, 

suteiktas 

tvirtinant 

sandorius ar 

atliekant kitus 

notarinius 

veiksmus 

1.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto perleidimo, perdavimo už turtinę skolą ar turto perleidimo už 

rentą sutarčių 

   



2 

 

2.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto dovanojimo sutuoktiniui, tėvams (įtėviams), vaikams 

(įvaikiams), seneliams, vaikaičiams sutarčių 
   

3.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto mainų tarp sutuoktinių, tėvų (įtėvių), vaikų (įvaikių), senelių, 

vaikaičių sutarčių 
   

4.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto mainų tarp kitų asmenų, nei nurodyta 3 punkte, sutarčių    

5.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto panaudos sutarčių    

6.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto nuomos sutarčių    

7.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto finansinės nuomos (išperkamosios nuomos) sutarčių    

8.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto sujungimo, padalijimo sutarčių, išskyrus 9 punkte nurodytas 

sutartis 

   

9.  Patvirtinta žemės sklypo atidalijimo, amalgamacijos ar žemės konsolidacijos sutarčių    

10.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto servituto sutarčių    

11.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto uzufrukto sutarčių    

12.  Patvirtinta nekilnojamojo daikto užstatymo teisės sutarčių    

13.  Patvirtinta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarkos nustatymo sutarčių     

14.  Patvirtinta kilnojamojo daikto perleidimo, perdavimo už turtinę skolą ar turto perleidimo už 

rentą, mainų, panaudos, nuomos ar finansinės nuomos (išperkamosios nuomos), pasidalijimo 

sutarčių 

   

15.  Patvirtinta dokumentų, kad juridinius asmenis registruoti galima, nes įstatymuose ar steigimo 

sandoriuose nustatytos prievolės yra įvykdytos ir atsirado įstatymuose ar steigimo dokumentuose 

numatytų aplinkybių, surašyta ar patvirtinta dokumentų dėl juridinių asmenų registrui pateikiamų 

duomenų tikrumo  

   

16.  Patvirtinta reorganizuojamų ar pertvarkomų juridinių asmenų, juridinių asmenų filialų ar 

atstovybių steigimo dokumentų (nuostatų) ar jų pakeitimų atitikties įstatymų reikalavimams 

atvejų, surašyta ar patvirtinta dokumentų dėl reorganizuojamų ar pertvarkomų juridinių asmenų 

registrui pateikiamų duomenų tikrumo, taip pat patvirtinta dokumentų, kad reorganizuojamus ar 

pertvarkomus juridinius asmenis registruoti galima, nes įstatymuose ar steigimo sandoriuose 

nustatytos prievolės yra įvykdytos ir atsirado įstatymuose ar steigimo dokumentuose numatytų 

aplinkybių 

   

17.  Patvirtinta įkeitimo sandorių     

18.  Patvirtinta hipotekos sandorių    

19.  Priimta sprendimų dėl priverstinės hipotekos ar įkeitimo nustatymo    

20.  Patvirtinta prašymų įregistruoti hipoteką (įkeitimą)    

21.  Patvirtinta prašymų išregistruoti hipoteką (įkeitimą)    

22.  Patvirtinta prašymų įregistruoti duomenų pakeitimus valstybės registre, kai hipotekos (įkeitimo) 

sandoris nėra keičiamas šalių susitarimu 

   



3 

 

23.  Patvirtinta testamentų    

24.  Priimta ar atsiimta saugoti asmeninių testamentų     

25.  Priimta ar atsiimta saugoti oficialiajam testamentui prilyginamų testamentų    

26.  Paskelbta testamentų    

27.  Patvirtinta pareiškimų dėl testamento panaikinimo    

28.  Patvirtinta pareiškimų dėl palikimo priėmimo, pareiškimų dėl palikimo atsisakymo, pareiškimų 

dėl testamentinės išskirtinės priėmimo 
   

29.  Išduota vykdomųjų pavedimų dėl turto apyrašo sudarymo ar vykdomųjų pavedimų dėl turto 

apyrašo papildymo 
   

30.  Išduota paveldėjimo teisės liudijimų     

31.  Parengta Europos paveldėjimo pažymėjimų ir išduota jų patvirtintų kopijų    

32.  Ištaisyta, pakeista ar panaikinta Europos paveldėjimo pažymėjimų ir parengta tai patvirtinančių 

dokumentų  
   

33.  Išduota nuosavybės teisės į dalį bendro sutuoktinių turto likusiam sutuoktiniui liudijimų, taip 

pat mirusiojo sutuoktinio turto dalį nustatančių liudijimų 

   

34.  Patvirtinta santuokos metu įgyto turto padalijimo sutarčių    

35.  Patvirtinta paveldėto turto pasidalijimo po sutuoktinio, tėvų (įtėvių), vaikų (įvaikių), senelių 

mirties sutarčių 
   

36.  Patvirtinta paveldėto turto pasidalijimo po kitų asmenų, nei nurodyta 35 punkte, mirties 

sutarčių 
   

37.  Patvirtinta vertybinių popierių perleidimo kitiems asmenims, nei nurodyta 39 punkte, sutarčių    

38.  Patvirtinta pinigų dovanojimo kitiems asmenims, nei nurodyta 39 punkte, sutarčių    

39.  Patvirtinta pinigų, vertybinių popierių, teisių dovanojimo sutuoktiniui, tėvams, vaikams 

(įvaikiams), seneliams, vaikaičiams ar mainų tarp šių asmenų sutarčių 

   

40.  Patvirtinta vekselių    

41.  Patvirtinta reikalavimo perleidimo ar skolos perkėlimo sutarčių     

42.  Patvirtinta hipotekos (įkeitimo) reikalavimo (teisės) perleidimo sutarčių    

43.  Patvirtinta prievolės įvykdymo užtikrinimo, išskyrus 17 ir 18 punktuose nurodytuosius, 

sandorių 
   

44.  Patvirtinta teisių perleidimo kitiems asmenims, nei nurodyta 39 punkte (išskyrus 42 punkte 

nurodytas sutartis), sutarčių 
   

45.  Patvirtinta jungtinės veiklos (partnerystės) sutarčių    

46.  Patvirtinta vedybų sutarčių (ikivedybinių ir povedybinių)    

47.  Patvirtinta sutarčių dėl pagalbos priimant sprendimus    

48.  Patvirtinta rangos sutarčių    

49.  Patvirtinta įgaliojimų kitiems asmenims, nei nurodyta 50 punkte    



4 

 

50.  Patvirtinta įgaliojimų sutuoktiniui, tėvams (įtėviams), vaikams (įvaikiams), seneliams, 

vaikaičiams 
   

51.  Patvirtinta išankstinių nurodymų    

52.  Patvirtinta pareiškimų dėl tėvystės pripažinimo    

53.  Patvirtinta kitų sandorių (paskolos, kreditavimo, pavedimo, preliminariųjų, piniginių lėšų ar 

teisių pasidalijimo sutarčių ir kt.) 

   

54.  Patvirtinta susitarimų dėl sutarties pakeitimo ar papildymo, išskyrus atvejus, kai didinama 

sutartyje nustatyta kaina ar sutarties objekto vertė 

   

55.  Patvirtinta kitų vienašalių sandorių     

56.  Padaryta vykdomųjų įrašų užprotestuotuose ir neprotestuotinuose vekseliuose ir čekiuose    

57.  Padaryta vykdomųjų įrašų pagal notarine forma patvirtintus sandorius, iš kurių atsiranda 

piniginių prievolių 

   

58.  Padaryta vykdomųjų įrašų dėl priverstinio skolos išieškojimo pagal hipotekos (įkeitimo) 

kreditoriaus prašymą  

   

59.  Patvirtinta prašymų atlikti vykdomąjį įrašą     

60.  Patvirtinta prašymų panaikinti vykdomąjį įrašą    

61.  Išduota Europos vykdomųjų raštų    

62.  Priimta jūrinių protestų    

63.  Protestuota vekselių ir čekių    

64.  Priimta į depozitinę sąskaitą piniginių sumų    

65.  Išmokėta iš depozitinės sąskaitos piniginių sumų     

66.  Patvirtinta dokumentų pažyma (Apostille)    

67.  Patvirtinta liudytojų parodymų     

68.  Perduota fizinių ir juridinių asmenų pareiškimų kitiems fiziniams ir juridiniams asmenims     

69.  Patvirtinta faktų, kad fizinis asmuo gyvas ir yra tam tikroje vietoje     

70.  Išduota liudijimų dėl dokumentų pateikimo laiko    

71.  Paliudytas parašo tikrumas dokumentuose     

72.  Paliudytas parašo tikrumas sutikimuose dėl nepilnamečių išvykimo iš Lietuvos Respublikos     

73.  Paliudytas dokumentų nuorašų (kopijų) ir išrašų tikrumas     

74.  Išduota išrašų iš notarinio registro    

75.  Išduota dingusių ar pamestų notaro patvirtintų ar išduotų dokumentų dublikatų    

76.  Suteikta konsultacijų    

77.  Parengta sandorių projektų    

78.  Perduota privalomų pagal teisės aktus duomenų valstybės registrams     

79.  Pateikta duomenų tikslinimo iš valstybės registrų užsakymų     

80.  Atlikta kitų šioje lentelėje nenurodytų notarinių veiksmų     



5 

 

(išskyrus Įkainių už notarinių veiksmų atlikimą, sandorių projektų parengimą, konsultacijas ir 

technines paslaugas sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 1996 m. 

rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. 57 „Dėl Įkainių už notarinių veiksmų atlikimą, sandorių projektų 

parengimą, konsultacijas ir technines paslaugas sąrašo patvirtinimo“ (toliau – Įkainių 

sąrašas), 32.3–32.4 papunkčiuose nurodytus veiksmus ir paslaugas) 

Iš viso    

 

2 lentelė. Sandorių projektai, konsultacijos ir techninės paslaugos, nurodytos Įkainių sąrašo XII skyriuje, ir už jų parengimą ar suteikimą gautos 

pajamos, kai nebuvo tvirtinti sandoriai ar atlikti kiti notariniai veiksmai, nurodyti šios ataskaitos 1 lentelėje 

 

Eil. 

Nr. 
Teisinės ar techninės paslaugos pavadinimas 

Paslaugų 

skaičius 

Pajamos už suteiktas 

paslaugas 

1. Parengta sandorių projektų (įskaitant technines paslaugas, susijusias su sandorio projekto 

parengimu, su sandorio projektu susijusių dokumentų perrašymu ar kopijavimu) 

  

2. Suteikta mokamų teisės konsultacijų 
  

3. Pateikta duomenų tikslinimo iš valstybės registrų užsakymų   

4. Suteikta kitų techninių paslaugų 
  

Iš viso 
  

 

3 lentelė. Atleidimų nuo notaro atlyginimo ar jo dalies mokėjimo skaičius  

 

Eil. Nr. Nuo notaro atlyginimo ar jo dalies mokėjimo atleidžiami subjektai Atleidimų 

skaičius 

1.  Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

2.

  

Valstybės įmonė Turto bankas  

3.

  

Nacionalinė žemės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos  

4.

  

Globojami (rūpinami) nepilnamečiai, kai paveldi turtą po savo tėvų (senelių) mirties  

5.

  

Jauna šeima, kai tvirtinama hipotekos sutartis, kuria įkeičiamas pirmasis būstas, kurio vertė yra iki 87 000 eurų  

6.

  

Studentai, kai ima Lietuvos Respublikos Vyriausybės skiriamą studijų kreditą  

7.

  

Asmenys, kai dovanoja ar kitaip perduoda turtą labdaros ir paramos fondams  



6 

 

8.

  

Įgaliotojai, kai suteikiamas įgaliojimas pensijai, pašalpai ir alimentams gauti  

9.

  

Fiziniai asmenys, kuriems nustatytas sunkus neįgalumo lygis  

10.

  

Fiziniai asmenys, kurie pripažinti nedarbingais  

11.

  

Fiziniai asmenys, kurie sukakę senatvės pensijos amžiaus ir kuriems yra nustatytas didelių specialiųjų poreikių lygis   

12.

  

Globojami (rūpinami) vaikai (išskyrus atvejus, kai vaiko laikinoji globa (rūpyba) nustatyta tėvų prašymu)  

13.

  

Fiziniai asmenys, kuriems nustatytas vidutinis neįgalumo lygis  

14.

  

Fiziniai asmenys, kurie pripažinti iš dalies darbingais  

15.

  

Fiziniai asmenys, kurie sukakę senatvės pensijos amžiaus ir kuriems yra nustatytas vidutinių specialiųjų poreikių lygis  

16.

  

Tremtiniai, politiniai kaliniai  

17.

  

Kiti asmenys, atsižvelgiant į jų turtinę padėtį  

 

______________________     ______________________________ 

(notaro parašas)     (notaro vardas ir pavardė) 

 

______________ 


